
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ–АЛАНИЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

от  26 сентября    2016 г. № 345 

 

г. Владикавказ 

 

Об утверждении административного регламента  

исполнения Министерством строительства и архитектуры Республики 

Северная Осетия-Алания государственной функции по осуществлению 

контроля за деятельностью жилищно-строительных кооперативов, 

связанной со строительством многоквартирных домов на территории 

Республики Северная Осетия-Алания 

 

В соответствии со статьей 123.2 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Республики Северная Осетия-

Алания от 11 марта 2011 года № 51 «О порядке разработки и утверждения 

административных регламентов исполнения государственных функций 

(предоставления государственных услуг)» Правительство Республики Северная 

Осетия-Алания  п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент исполнения 

Министерством строительства и архитектуры Республики Северная Осетия-

Алания государственной функции по осуществлению контроля за деятельностью 

жилищно-строительных кооперативов, связанной со строительством 

многоквартирных домов на территории Республики Северная Осетия-Алания.  

2. Министерству строительства и архитектуры Республики Северная 

Осетия-Алания обеспечить исполнение Административного регламента, 

утвержденного настоящим постановлением. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования, за исключением подпунктов 2, 4, 5, 7, 8, 9, 15, 16 пункта  

7, абзацев четвертого-шестого пункта 12, подпункта 1 пункта 36 и пункта  

54 Административного регламента, утвержденного настоящим постановлением.  

4. Подпункты 2, 4, 5, 7, 8, 9, 15, 16 пункта 7, абзацы четвертый-шестой 

пункта 12, подпункт 1 пункта 36 и пункт 54 Административного регламента, 

утвержденного настоящим постановлением, вступают в силу с 1 января 2017 

года. 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Правительства 

Республики Северная Осетия-Алания 

 

 

Т.Тускаев 

garantf1://71335443.0/
garantf1://71335443.0/

